Администрация  г.Моршанска
Тамбовской  области

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2017        г. Моршанск                            № 1499

О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу  города  Моршанска  Тамбовской
области  «Эффективное  управление
муниципальной и  иной собственностью» до
2020  года,  утвержденную  постановлением
администрации города от 15.10.2014 № 1518

В соответствии с решением Моршанского городского Совета народных
депутатов  от  28.09.2017  №  439  «О  внесении  изменений  в  решение
Моршанского  городского  Совета  народных  депутатов  от  28  декабря  2016
года  № 308  «О  бюджете  города  Моршанска  на  2017  год  и  на  плановый
период  2018  и  2019  годов»,  постановлением  администрации  города  от
11.06.2013  №772  «Об  утверждении  порядка  разработки,  утверждения  и
реализации муниципальных программ города Моршанска» (с изменениями и
дополнениями),  в соответствии со статьями 37,41 Устава города Моршанска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в   муниципальную  программу города
Моршанска Тамбовской области «Эффективное управление муниципальной
и  иной  собственностью»  до  2020  года,  утвержденную  постановлением
администрации города от 15.10.2014 № 1518, с изменениями и дополнениями
(далее – Программа):

1.1. В паспорте Программы и в разделе 6 Программы слова «Общий
объем средств, предусмотренный на реализацию муниципальной программы
–    95719,1   тыс. рублей, в том числе по годам: 2017 г. - 25040,5 тыс. рублей»
заменить на слова «Общий объем средств, предусмотренный на реализацию
муниципальной программы  –   97739,1 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 г. - 27060,5 тыс. рублей».

1.2. В паспорте Программы:
- слова «содержание объектов имущества муниципальной казны города

Моршанска  (коммунальные  услуги)  —  1  шт.»  заменить  на  слова
«содержание объектов имущества муниципальной казны города Моршанска
(коммунальные услуги) — 4 шт».

  1.3.  Приложение  № 1  к  Программе  изложить  в  редакции,  согласно
приложению №1 к настоящему постановлению.

1.4.  Приложение  № 2  к  Программе  изложить  в  редакции,  согласно
приложению №2 к настоящему постановлению.

                                                         2

1.5.  Приложение  №3  к  Программе  изложить  в  редакции,  согласно
приложению №3 к настоящему постановлению.

2. Отделу по управлению муниципальной собственностью комитета по
регулированию  имущественных  отношений  администрации  города
(Корнеева)  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

2.1. На сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал»
(www.top68.ru).

2.2.На  официальном  сайте  администрации  города
http://promorshansk.ru/.

Глава города                                      А.В.Банников

Т.А.Цибизова
4-71-73
ЦТ 9 07.11.2017

http://www.top68.ru/

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г. Моршанск